

BRIHANMUMBAI MUNICIPAL CORPORATION

Expression of Interest Advertisement

Subject — Regarding filling up vacant posts in category D under the Public Health Department through NGO on contract basis.

Under the Public Health Department in the L ward Division Dr. Anandibai Joshi Maternity Home, Bailbazar Kurla (W.) 09 vacant posts in category D at multi purpose workers voluntary organization are invited to filled the vacancies through PF and ESIC schme registered workers companies unemployed service cooperatives, non-governmental organizations (The purpose of establishing all these organizations should be to provide employment to their members) etc. We are preparing a list of their eligibility and selecting them through the lottery method.

We are requesting to prepare his application and apply for selection sample of application is given at the Dr. Anandibai Joshi Maternity Home Bail bazar, Kurla west office from dt. 21.01.2026 to 03.02.2026 between 10.30 am and 05.00 pm. Application submitted after the last date 03.02.2026 (up to 05.0 pm) during the specify office hours will not be considered.

Sd/-

Dr. Anandibai Joshi Mat.home

Bail bazar, Kurla (west)

बृहन्मुंबई महानगरपालिका स्वारस्य अभिव्यक्ती जाहिरात

विषय – एल विभागातील सार्वजनिक आरोग्य खात्यांतर्गत डॉ. आनंदीबाई जोशी
प्रसुतीगृह, बैलबाजार, कुर्ला (प) येथील ड संवर्गातील ०९ रिक्त पदे कंत्राटी
तत्वावर बहुउद्देशीय कामगार स्वयंसेवी संस्थेमार्फत भरण्याबाबत

एल विभागातील सार्वजनिक आरोग्य खात्यांतर्गत डॉ. आनंदीबाई जोशी प्रसुतीगृह, बैलबाजार कुर्ला (प.) येथील ड संवर्गातील ०९ रिक्त पदे कंत्राटी तत्वावर बहुउद्देशीय कामगार स्वयंसेवी संस्थेमार्फत भरण्याकरीता इच्छुक संस्था भविष्य निर्वाह निधी राज्य व कर्मचारी विमा योजनेमध्ये नोंदणीकृत कामगार सहकारी संस्था, सेवा सहकारी संस्था, बेरोजगार सेवा सहकारी संस्था, अशासकीय संस्था (या सर्व संस्थांचा स्थापनेचा उद्देश त्यांच्या सभासदांना रोजगार मिळवणे हा असावा) इ. संस्थांकडून त्याची पात्रता यादी तयार करून सोडत पध्दतीने निवड करून काम करण्यासाठी अर्ज मागवीत आहोत.

अर्जाचा नमुना एल विभागातील सार्वजनिक आरोग्य खात्यांतर्गत डॉ. आनंदीबाई जोशी प्रसुतीगृहाच्या कार्यालयात दि. २१.०१.२०२६ ते दि. ०३.०२.२०२६ सकाळी १०.३० ते संध्याकाळी ०५.०० या वेळेत मिळू शकेल. अंतिम तारीख दि. ०३.०२.२०२६ (संध्याकाळी ०५.०० वाजेपर्यंत) नमुद केलेल्या कार्यालयीन कालावधीत नंतर दाखल करण्यात आलेले अर्ज विचारात घेण्यात येणार नाहीत.

सही/-
वैद्यकिय अधिकारी,
डॉ. आनंदीबाई जोशी प्रसुतीगृह
कुर्ला (पश्चिम)